7 سه شنبه 21 مرداد 1399، 21 ذی الحجه 1441، 11 آگوست 2020، شماره 3548، صفحهبهداشت و سلامت

گروه تغذیه و سلامت -اگر در سال
ها یا قرن ها پیش قرار داشــتید، احتمالا به
راحتی می توانستید نسبت به جوامع و هر
چیز دیگری تمرکز داشته باشید و به آن فکر
کنید. فکر و تمرکز واژه ای است که امروزه
معنای خود را از دســت داده و با انســان
غریبه شده است.